

Svenska Rugbyförbundet
S t o c k h o l m n 15

Verksamhetsberättelse för Svenska Rugbyförbundet
mars - nov. 1961

Styrelsen har under året haft följande sammansättning.

<u>Ordförande</u>	Yves Gyldén, Stockholm.
<u>Sekreterare</u>	Siwert Fredricksson, Älvsjö.
<u>Skattmästare</u>	Lars Andersson, Stockholm.
<u>Övriga ledamöter</u>	Sven Linder, Stockholm, Conny Söderbäck, Norrköping, Hemming Sallander, Djursholm, Rolf Wilke, Malmö.
<u>RF revisor</u>	Oscar Östman, Stockholm.
<u>Revisoreg.</u>	Stellan Bülow, Rolf Eriksson, Stockholm.
<u>Revisorsuppl.</u>	Wolfgang Österling, Malmö, Sten Treåberg, Älvsjö.
<u>Hederaldamöter</u>	Yves Gyldén, Sigurd Eklund, Stockholm, Siwert Fredricksson Älvsjö.
<u>Materialförvaltare</u>	Siwert Fredricksson, Älvsjö.
<u>Matchsekreterare</u>	Ej tillsatt.
<u>UK</u>	Siwert Fredricksson, Älvsjö, Kjell Björk, Malmö, Conny Söderbäck, Norrköping.
<u>Repr. i RF</u>	Yves Gyldén, Stockholm, Suppl. Siwert Fredricksson, Älvsjö.

Sammanträden

På grund av bristande tid har Yves Gyldén ej kunnat upprätthålla posten såsom ordf. varför denna syssla under året innehafts av Sven Linder, Stockholm. Under året har avhållits 3 protokollförda sammanträden. Dessutom har tel.-kontakt upprätthållits mellan styrelsens medlemmar för överläggningar som ej fodrat särskilt styrelsemöte.

Verksamheten

Verksamheten har under året varit mycket aktiv inom specialförbunden och drivits med tanke på ökad propaganda för rugbysporten.

SRF har under året anordnat en veckoslutskurs å idrottinstitutet Bosön, där rugby-film, regeltolkning och träning behandlades.

För ovan nämnda kurs har SRF inköpt ett antal rugbybollar som också kommer att utbudas till försäljning inom klubbarna resp. specialdistriktsförbunden till ett pris motsvarande halva inköpspriset, samt någon form av motprestation.

SRF har erhållit inbjudan och förfrågningar om matchutbyten från ett stort antal länder, bland annat från Sydafrika, där en gammal svensk rugbyspelare vid namn C. Å. Klinglund varit den drivande kraften bakom inbjudan, men tyvärr har SRF måst tacka nej till de flesta erbjudandena på grund av ekonomiska skäl.

SRF har för tredje året deltagit i RF:s idrottsriksdag.

Matcher

SRF har även i år haft matchutbyte med gästande lag från Engelska och Franska flottan.

Attila RG har även i år traditionsenligt anordnat tävlingen för 7-mannalag om "Sten Sellgrens Minne". Årets segrare blev ungdomarna från RC Trojan i Norrköping som tydligen på allvar gått in för att stryka ordet "strykpojkar" ur sin ordlista.

Malmö RC har i likhet med tidigare år varit aktiva i internationella sammanhang och utkämpat en rad matcher såväl inom som utom landet.

Den traditionella landskampen mot Danmark spelades denna gång i Odense, med Dansk Rugby Union som värd. Slutresultatet 12-12 får väl anses såsom rättvist då "Fru Fortuna" uppträdde i olika skepnader till för- och nackdel för bägge lagen. En riddare i miniatyr samt en halskedja med de bägge ländernas rugby-emblem, den senare bestämd att innehas av det segrande landets lagkapten, har av Dansk Rugby Union uppsatts såsom vandringspris. Trots det oavgjorda resultatet utsågs den svenske lagkaptenen Paul Lundqvist, att vara den förste att inneha kedjan.

SM-titeln för seniorer hemfördes i år av Attila Rugby Gäng.

Anslag

Från RF har SRF erhållit anslag å sammanlagt 10,500:- kronor, en ökning från föregående år med kronor 3,050:-

Styrelsen vill till sist framföra ett varmt tack till anslasbeviljande myndigheter och övriga tillskyndare av verksamheten, aktiva såväl som ledare och sist men inte minst till Sveriges Radio TV, vilka alla under året varit oss behjälpliga.

S t y r e l s e n

Verksamhetsberättelse för tiden 21/1 - 25/11 1962.

Styrelsen för Svenska Rugbyförbundet får härmed avgiva följande berättelse.

Styrelsens sammansättning:

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning. Ordf. Paul Lundqvist, Stockholm, sekr. Sven Linder, Stockholm, skattnästare Sigurd Eklund, Stockholm.

Övriga ledamöter:

Sivert Fredrikson, Älvsjö, Sten Treiberg, Älvsjö, Conny Söderbäck, Norrköping, Rolf Wilke, Malmö.

Styrelsesuppleanter:

Rolf Ericksson, Stockholm, Jan Grenklo, Älvsjö, Eddy Pettersson, Norrköping.

Revisor:

Lars Andersson, Stockholm.

Revisorsuppleanter:

Stellan Bülow, Stockholm, Jonny Olander, Norrköping.

RF:s revisor:

Oscar Östman.

Materialförvaltare:

Sivert Fredrikson, Älvsjö.

Matchsekreterare:

Rolf Wilke, Malmö.

Disciplinnämnd:

Rolf Erickson, Stockholm, Lennart Karlsson, Stockholm, Conny Söderbäck, Norrköping.

UK:

Jan Björk, Malmö, Lars Andersson, Stockholm, Sten Treiberg, Älvsjö.

Hedersledamöter:

Yves Gylden, Stockholm, Sigurd Eklund, Stockholm, Sivert Fredrikson, Älvsjö.

Sammanträden:

Under verksamhetsåret har 4 protokollförda sammanträden jämte ett antal AU-sammanträden avhållits. Styrelsen har genom telefonkontakt eller per brev ständigt hållits underrättad om aktuella spörsmål.

Verksamheten:

Tacksamheten:

Förbundet har ansett som sin viktigaste uppgift att öka propogandan, och har därför som förvata åtgärda beslutat utöka SM-serien med 1 spelomgång. Denna spelomgång skulle i form av propogandamatcher förläggas på neutral plan. Svenska Rugbyförbundet skulle vid dessa matcher ansvara för kostnaderna för plan- högtalare- annons och reklambyrå. Klubbarna å sin sida skulle sköta alla arrangemang i samband med de olika matcherna.

Av den orsaken utarbetades och trycktes affischer i tre färger, vilka kostnadsfritt ställdes till klubbarnas disposition. Av vad som senare kunnat utläsas har denna propoganda-drive utfallit till stor belåtenhet och rugby sporten erhållit god press av respektive lokaltidningar.

Trots stora ekonomiska problem för de deltagande klubbarna har denna extra serieomgång gått att genomföra på ett synnerligen tillfredställande sätt. Följande städer har besökts vid dessa matcher: Göteborg, Helsingborg, Jönköping, Linköping, Nyköping och Saltjöbaden/Stockholm.

Regelbearbetning:

Styrelsen har beslutat om tryckning av 1500 regelböcker, med de ab BRU 1958 omarbetade reglerna, och dessa har sedan kostnadsfritt kunnat rekvireras av klubbarna från förbundet.

F I R A:

Vid Federation International de Rugby Amateurs årliga kongress, som i år hölls i Frankfurt/Main, representerades SRF för första gången. Vid kongressen, som hölls under tiden 14-16 sept. representerades SRF av styrelsens ordf. skkr. och kassör, vilka knöto en mängd värdefulla kontakter, som vi hoppas skall ge ett för SRF gott utbyte i framtiden. SRF:s kassör Sigurd Eklund blev också invald i FIRA:s tekniska kommitté under ett år.

Touchflaggor:

Ett antal set touchflaggor har tillverkats och utdelats till klubbarna och ytterligare set är under tillverkning för de klubbar som ännu ej erhållit sådana.

Matcher:

Årets SM-serie har genomförts på ett synnerligen tillfredställande sätt, och som slutsegrare återfinnes i år Malmö Rugby Club, som alltså på nytt har fört SM-värdigheten söder ut.

1962-års SM-serie.

Malmö Rugby Club	9	8	1	0=18 poäng	207-20
Attila Rugby Gång	9	6	3	0=12 "	133-58
RC Trojan Norrköping	9	2	7	0=4 "	50-285
Älvejö AIK	9	2	7	0=4 "	72-152

Landskamper: Malmö RC i samarbete med Skånes Rugbyförbund stod i år för värdskapet under A och U-landskampen mot Danmark i Malmö resp. Trelleborg. Utomordentligt goda och trevliga arrangemang hade anordnats. Både A och U-landskampen slutade med svensk seger, för U-lagets del med övertygande 14-3, medan A-laget hade betydligt svårare att besegra sina motståndare, vilket slutresultatet 9-8 ju också vittnar om. Även här erhöill de bägge matcherna god press, men vad som framförallt är glädjande att notera är att intresset i Trelleborg visade sig vara så stort att Wolfgang Österling MRC här har lyckats bilda en ny klubb, som vi hoppas få se i aktion redan under nästa års SM.

Förutom SM-serien och landskamperna mot Danmark, har ett antal internationella matcher utskäpats mot enheter ur engelska flottan och spanjorer, danskar och tyskar har gjort strandhugg i vårt sydligaste distrikt. Ytterligare matcher hade dock kunnat arrangeras, om svårigheterna att få disponera idrottsplatserna, hade kunnat övervinnas.

För matchresultaten hänvisas till särskild bilaga.

Anslag:

Från Riksidrottsförbundet har Svenska Rugbyförbundet erhållit anslag å sammanlagt kr. 11.000:- en ökning från föregående år med kr. 1.000:-.

Styrelsen vill till siet rikta ett varmt tack till anslagsbeviljande myndigheter och övriga som varit oss under verksamhetsåret behjälpliga.